23074.073190/2022-18, ajustam e assinam este termo de doação, na forma das cláusulas que seguem: 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO 

1.1. O presente Termo tem por finalidade a doação dos bens móveis, relacionados no Anexo I, deste termo, 

avaliados em R$ 885,28 (oitocentos e oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos), em estrita 

obediência ao Decreto nº 9.373/2018, Lei nº 12.305/2010 e à Portaria 01/2018, do Conselho Curador da 

UFPB e à Portaria 19/2010/G/PRA/UFPB. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS OBRIGAÇÕES DO PROPRIETÁRIO 

2.1.Neste ato e por este instrumento, o proprietário se compromete a doar os bens móveis, listados no